市民各位

日本赤十字社三重県支部

　桑名市地区長　伊　藤　徳　宇

　平素は、日本赤十字社活動資金募集につきまして、市民各位の格別なご理解とご協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。

　ここに、活動資金明細をご報告申し上げるとともに深甚の謝意を表します。

目　標　額 20,004,000 円

活動資金実績額 16,520,065 円

（令和７年４月１日～令和７年10月31日分まで）

活動資金の内訳は次のとおりです。

地区別活動資金

日進 日進地区 610,670 円 （多度地区）
精義 精義地区 498,000 円 多度中中地区 835,500 円
立教 立教地区 385,600 円 多度東東地区 151,000 円
城東 城東地区 377,500 円 多度南南地区 146,500 円
益世 益世地区 1,034,700 円 多度西西地区 107,000 円
修徳 修徳地区 668,900 円 多度北北地区 221,500 円
大成 大成地区 1,029,950 円 計 1,461,500 円
大和 大和地区 413,500 円
新西方新西方地区 185,000 円 （長島地区）
桑部 桑部地区 817,000 円 長島北部北部地区 210,500 円
在良 在良地区 1,111,100 円 長島中部中部地区 849,900 円
七和 七和地区 609,500 円 長島伊曽島伊曽島地区 479,000 円
星見ヶ丘星見ヶ丘地区 273,000 円 計 1,539,400 円
久米 久米地区 925,325 円
深谷 深谷地区 648,600 円
城南 城南地区 1,194,950 円
筒尾 筒尾地区 1,000,000 円
松ノ木松ノ木地区 459,800 円
大山田大山田地区 804,100 円
野田 野田地区 309,500 円
藤が丘藤が丘地区 100,600 円

計 13,457,295 円

地区別合計 16,458,195 円
その他 61,870 円
総合計 16,520,065 円

令和7年11月14日